
Aanvraagformulier gasveren

Apeldoorn
E  verkoop@duursma.nl

Heerenveen
E  heerenveen@duursma.nl

Almelo
E  almelo@duursma.nl

Nijkerk
E  amersfoort@duursma.nl

Arnhem
E  arnhem@duursma.nl

Deventer
E  deventer@duursma.nl

Enschede
E  enschede@duursma.nl

Lelystad
E  lelystad@duursma.nl

Veenendaal
E  veenendaal@duursma.nl

Zuidbroek 
E  zuidbroek@duursma.nl

Zwolle
E  zwolle@duursma.nl

Wil je de onderstaande maatvoeringen zo compleet en nauwkeurig mogelijk invullen?

mm

mm

mm

Uitgeschoven lengte hart-op-hart aansluitdelen gemeten

Uitgeschoven lengte zonder aansluitdelen en schroefdraad gemeten

Aan welke zijde heb je een oog nodig?
graag dikte             (mm) en boring             (mm) opgeven!

Aan welke zijde heb je schroefdraad nodig?
graag draad             (mm) en lengte             (mm) opgeven!

Aan welke zijde heb je een haaks kogelgewricht nodig?
graag uitwendige draad             (M) en lengte             (mm) opgeven!

Aan welke zijde heb je een gaffel nodig?
graag bek-opening             (mm) en boring             (mm) opgeven!

  Zuigerstangdiameter:

  Cilinderdiameter:

Bijzonderheden:

mm

mm

NUitschuifkracht:

Aantal:

Mail dit ingevulde formulier direct naar jouw IP Duursma vestiging:

Contact-
gegevens :
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